VS COR® Flex Je

ERSATZTEILLISTE / SPARE PARTS LIST VAUTH

SAGEL

Ausfiihrung: links
Installation version: left hand

VAUTH /o
LGAOY
S A G E L Qualitéts- )
Zert'f'ka HINWEIS: Konstruktive und technische Anderungen behalten wir uns vor. ~
Q U A L I T Y mit:ii;:%ﬂ;,aliﬁ‘ Alle MaBe in mm. I
CRE=2 PLEASE NOTE: We reserve the right to make technical changes and to improve =
MADE IN GERMANY www.lga.info product specifications. All measurements in millimeters. B

ID 1111220299



KOMPONENTENUBERSICHT

OVERVIEW OF PARTS

VAUTH

SAGEL

2 VAUTH-SAGEL VS COR® Flex



VS COR® Flex 480

linker Auszug
left hand installation

\o

VAUTH
SAGEL

rechter Auszug
right hand installation




SAGEL

VAUTH

VS COR® Flex 500

rechter Auszug

right hand installation

left hand installation

linker Auszug




RAL9006 | RAL9006

SAGEL
T480 | D480
KOMPONENTE S-CODE KORPUSBREITE ANZAHL DEUTSCH ENGLISCH
PART # CABINET WIDTH AMOUNT GERMAN ENGLISH
Reparaturset Bodenrahmen Repair kit bottom frame C900-D480
0 510000570 900 1 K900-T480 silber silver
Reparaturset Bodenrahmen Repair kit bottom frame
0 $10000573 | 1000/1200 1 K1000/1200-T480 silber C1000/1200-D480 silver
0 $10000580 900/1000/ 1 Reparaturset Fiihrungsrahmen Repair kit guide frame
1200 K900/1000/1200-T480 silber C900/1000/1200-D480 silver
900/1000/ Set Fihrungsleiste 1 + 2 T480 Bag with guide strip 1 + 2 D480
o $10000586 1200 1 RAL 7042 RAL 7042
e S10000592 900 1 Steuerprofil K900-T480 silber Control profile C900-D480 silver
0 S10000595 | 1000/1200 1 Steuerprofil K1000-T480 silber Control profile CI000-D480 silver
S/2 Linsen-Schrauben M4*8 Bag with 2 lense screws M4*8
@ s10000602 90071000/ 2 ) : g .
1200 flr Steuerprofil a for control profile a
@ si0000316 90(1)/2100000/ 1 | Selbsteinzug RAL 7042 Damper RAL 7042
900/1000/ Set bestehend aus Abdeckgriff und | Bag with 2+2 handle and cover cap
@O swoooos03 | 000 2+2 | ppdeckkappe RAL 7042 RAL 7042
Set bestehend aus 8 Korb-Clips ) )
900/1000/ . Bag with 8 basket clips and
@ s10000302 1200 1 | und 2 Stoppern, rechts/links, 2 Siompors, foft and bt RAL 7047
RAL 7047
@ $10000606 900/1000/ 1 Sghraubenbeutel far Hardware bag for guide frame
1200 Fuhrungsrahmen assembly
900/1000/ Schraubenbeutel fir )
@ S10000607 1200 1 Korpusmontage Hardware bag cabinet assembly

VAUTH-SAGEL VS COR® Flex

5




RAL9006 | RAL9006

SAGEL
T500 | D500
KOMPONENTE S-CODE KORPUSBREITE ANZAHL DEUTSCH ENGLISCH
PART # CABINET WIDTH AMOUNT GERMAN ENGLISH
Reparaturset Bodenrahmen Repair kit bottom frame C900-D500
0 510000575 900 1 K900-T500 silber silver
Reparaturset Bodenrahmen Repair kit bottom frame
0 $10000578 | 1000/1200 1 K1000/1200-T500 silber C1000/1200-D500 silver
0 $10000583 900/1000/ 1 Reparaturset Fiihrungsrahmen Repair kit guide frame
1200 K900/1000/1200-T500 silber C900/1000/1200-D500 silver
900/1000/ Set Fihrungsleiste 1 + 2 T500 Bag with guide strip 1 + 2 D500
o 510000589 1200 1 RAL 7042 RAL 7042
e S10000597 900 1 Steuerprofil K900-T500 silber Control profile C900-D500 silver
0 S10000600 | 1000/1200 1 Steuerprofil K1000-T500 silber Control profile CI000-D500 silver
S/2 Linsen-Schrauben M4*8 Bag with 2 lense screws M4*8
@ s10000602 90071000/ 2 ) : g .
1200 flr Steuerprofil a for control profile a
@ si0000316 90(1)/2100000/ 1 | Selbsteinzug RAL 7042 Damper RAL 7042
900/1000/ Set bestehend aus Abdeckgriff und | Bag with 2+2 handle and cover cap
@O sioooos03 | "0 2+2 | ppdeckkappe RAL 7042 RAL 7042
Set bestehend aus 8 Korb-Clips ) )
900/1000/ . Bag with 8 basket clips and
@ s10000302 1200 1 | und 2 Stoppern, rechts/links, 2 Siompors, foft and it RAL 7047
RAL 7047
@ $10000606 900/1000/ 1 Sghraubenbeutel far Hardware bag for guide frame
1200 Fuhrungsrahmen assembly
900/1000/ Schraubenbeutel fir )
@ S10000607 1200 1 Korpusmontage Hardware bag cabinet assembly

T480/T500 | D480/D500
KOMPONENTE

PART #

DEUTSCH
GERMAN

ENGLISCH
ENGLISH

Fir Ersatzkorbe bitte den Vertriebsinnendienst
kontaktieren.

For replacement of baskets please contact our
internal sales department.

6

VAUTH-SAGEL VS COR® Flex



LAVA | LAVA GREY

SAGEL
T480 | D480
KOMPONENTE S-CODE ~ KORPUSBREITE ANZAHL DEUTSCH ENGLISCH
PART # CABINET WIDTH AMOUNT GERMAN ENGLISH
Reparaturset Bodenrahmen Repair kit bottom frame C900-D480
0 510000571 900 1 K900-T480 lava lava grey
Reparaturset Bodenrahmen Repair kit bottom frame
@ 510000574 | 100011200 1| SORETE 06D va C1000/1200-D480 lava grey
0 $10000581 900/1000/ 1 Reparaturset Fiihrungsrahmen Repair kit guide frame
1200 K900/1000/1200-T480 lava C900/1000/1200-D480 lava grey
€@  sio000587 | OV 1y set Fuhrungsleiste 1+ 2 TA8O lava | 528 With guide strip 1 +2 D480
1200 lava grey
e S10000593 900 1 Steuerprofil K900-T480 lava Control profile C900-D480 lava grey
@ 51000059 10001200 | 1 | Steuerprofil KLO0O-TAB0 lava | oot/ Profie CLO0C-DAS0 fava
S/2 Linsen-Schrauben M4*8 Bag with 2 lense screws M4*8
@ s10000602 90071000/ 2 ) : ¢ .
1200 fr Steuerprofil e for control profile e
0 S10000316 90(1)/2100000/ 1 Selbsteinzug RAL 7042 Damper RAL 7042
900/1000/ Set bestehend aus Abdeckgriff und | Bag with 2+2 handle and cover cap
o " @ 510000604 1200 2+2 Abdeckkappe lava lava grey
0 $10000544 900/1000/ 1 Set bestehend aus 8 Korb-Clips Bag with 8 basket clips and 2 stop-
1200 und 2 Stoppern, rechts/links, lava | pers, left and right, lava grey
@ $10000606 900/1000/ 1 S?hrau benbeutel flr Hardware bag for guide frame
1200 Fuhrungsrahmen assembly
900/1000/ Schraubenbeutel fir .
@ S10000607 1200 1 Korpusmontage Hardware bag cabinet assembly

VAUTH-SAGEL VS COR® Flex

7




LAVA | LAVA GREY

SAGEL
T500 | D500
KOMPONENTE S-CODE KORPUSBREITE ANZAHL DEUTSCH ENGLISCH
PART # CABINET WIDTH AMOUNT GERMAN ENGLISH
Reparaturset Bodenrahmen Repair kit bottom frame C900-D500
0 510000576 900 1 K900-T500 lava lava grey
Reparaturset Bodenrahmen Repair kit bottom frame
0 $10000579 | 1000/1200 1 K1000/1200-T500 lava C1000/1200-D500 lava grey
0 $10000584 900/1000/ 1 Reparaturset Fiihrungsrahmen Repair kit guide frame
1200 K900/1000/1200-T500 lava C900/1000/1200-D500 lava grey
9 $10000590 900/1000/ 1 Set Fihrungsleiste 1 + 2 T500 Bag with guide strip 1 + 2 D500
1200 lava lava grey
e S10000598 900 1 Steuerprofil K900-T500 lava Control profile C900-D500 lava grey
0 S10000601 | 1000/1200 1 Steuerprofil K1000-T500 lava Control profile C1000-D500 lava grey
S/2 Linsen-Schrauben M4*8 Bag with 2 lense screws M4*8
@ s10000602 90071000/ 2 ) : g .
1200 flr Steuerprofil a for control profile a
@ si0000316 90(1)/2100000/ 1 | Selbsteinzug RAL 7042 Damper RAL 7042
900/1000/ Set bestehend aus Abdeckgriff und | Bag with 2+2 handle and cover cap
o " @ 510000604 1200 2+2 Abdeckkappe lava lava grey
0 $10000544 900/1000/ 1 Set bestehend aus 8 Korb-Clips Bag with 8 basket clips and 2 stop-
1200 und 2 Stoppern, rechts/links, lava | pers, left and right, lava grey
@ $10000606 900/1000/ 1 S?hrau benbeutel flr Hardware bag for guide frame
1200 Fuhrungsrahmen assembly
900/1000/ Schraubenbeutel fir .
@ sw000607 7750, L | Korpusmontage Hardware bag cabinet assembly

T480/T500 | D480/D500
KOMPONENTE

PART #

DEUTSCH
GERMAN

ENGLISCH
ENGLISH

Fir Ersatzkorbe bitte den Vertriebsinnendienst
kontaktieren.

For replacement of baskets please contact our
internal sales department.

8

VAUTH-SAGEL VS COR® Flex




SGOLD CHAMPAGNER | CHAMPAGNE

SAGEL
T480 | D480
KOMPONENTE S-CODE KORPUSBREITE ANZAHL DEUTSCH ENGLISCH
PART # CABINET WIDTH AMOUNT GERMAN ENGLISH
Reparaturset Bodenrahmen Repair kit bottom frame C900-D480
0 $10000572 900 1 K900-T480 Sgold Sgold
e $10000582 900/1000/ 1 Reparaturset Fiihrungsrahmen repair kit guide frame
1200 K900/1000/1200-T480 Sgold C900/1000/1200-D480 Sgold
900/1000/ Set Fiihrungsleiste 1 + 2 T480 Bag with guide strip 1 + 2 D480
@ sio000s88 | Ty 1 |RAL7039 RAL 7039
a S10000594 900 1 Steuerprofil K900-T480 Sgold Control profile C900-D480 Sgold
S/2 Linsen-Schrauben M4*8 Bag with 2 lense screws M4*8
@ s10000602 90071000/ 2 ) : g .
1200 fir Steuerprofil e for control profile e
@ sw000316 | P00 11 seibsteinzug RAL 7042 Damper RAL 7042
900/1000/ Set bestehend aus Abdeckgriff und | Bag with 2+2 handle and cover cap
o " @ 510000605 1200 2+2 Abdeckkappe RAL 7039 RAL 7039
Set bestehend aus 8 Korb-Clips ) .
900/1000/ . Bag with 8 basket clips and
@ 510000608 1900 1 | und 2 Stoppern, rechts/links, 2 eiompore, foft andl bt RAL 7039
RAL 7039
@ $10000606 900/1000/ 1 S(:,hraubenbeutel far Hardware bag for guide frame
1200 Fuhrungsrahmen assembly
900/1000/ Schraubenbeutel fir .
@ S10000607 1200 1 Korpusmontage Hardware bag cabinet assembly

VAUTH-SAGEL VS COR® Flex

9




SGOLD CHAMPAGNER | CHAMPAGNE F

SAGEL
T500 | D500
KOMPONENTE S-CODE KORPUSBREITE ANZAHL DEUTSCH ENGLISCH
PART # CABINET WIDTH AMOUNT GERMAN ENGLISH
Reparaturset Bodenrahmen Repair kit bottom frame C900-D500
0 $10000577 900 1 K900-T500 Sgold Sgold
e $10000585 900/1000/ 1 Reparaturset Fiihrungsrahmen Repair kit guide frame
1200 K900/1000/1200-T500 Sgold C900/1000/1200-D500 Sgold
900/1000/ Set Fiihrungsleiste 1 + 2 T500 Bag with guide strip 1 + 2 D500
@ si0000591 | TRy 1 |RAL7039 RAL 7039
a S10000599 900 1 Steuerprofil K900-T500 Sgold Control profile C900-D500 Sgold
S/2 Linsen-Schrauben M4*8 Bag with 2 lense screws M4*8
@ s:10000602 90071000/ 2 ) : g .
1200 fir Steuerprofil e for control profile e
@ sw000316 | P00 11 seibsteinzug RAL 7042 Damper RAL 7042
900/1000/ Set bestehend aus Abdeckgriff und | Bag with 2+2 handle and cover cap
o " e 10000605 1200 2+2 Abdeckkappe RAL 7039 RAL 7039
Set bestehend aus 8 Korb-Clips ) .
900/1000/ . Bag with 8 basket clips and
@ 510000608 1900 1 | und 2 Stoppern, rechts/links, 2 eiompore, foft andl bt RAL 7039
RAL 7039
@ $10000606 900/1000/ 1 S(:,hraubenbeutel far Hardware bag for guide frame
1200 Fuhrungsrahmen assembly
900/1000/ Schraubenbeutel fir .
@ S10000607 1200 1 Korpusmontage Hardware bag cabinet assembly
T480/T500 | D480/D500
KOMPONENTE DEUTSCH ENGLISCH
PART # GERMAN ENGLISH
@ Fur Ersatzkérbe bitte den Vertriebsinnendienst For replacement of baskets please contact our
kontaktieren. internal sales department.

VAUTH-SAGEL # Neue StraBe 27 | D-33034 Brakel-Erkeln &, +49 5272 601-01 5% vs@vauth-sagel.com & vauth-sagel.com



